
Usnesení 

z 56. jednání Rady města Koryčany 

konaného dne 29.6.2020  

_____________________________________________________________________________ 

1. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje doplněný program jednání Rady města Koryčany.  
 

2. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje rozpočtové opatření č. 16 - rok 2020 dle přílohy č. 1. 
 

3. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro SH ČMS - 

Sbor dobrovolných hasičů Koryčany ve výši 20 000,00 Kč pro rok 2020 za účelem uvedeným v žádosti 

č.j. MK/1735/2020, 

schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města 

Koryčany mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 76805 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou 

Jamborovou, starostkou města a SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Koryčany, se sídlem Kyjovská 82, 

768 05 Koryčany, IČ 65274431, zastupuje Miroslav Tiefenbacher, starosta sboru. 

4 

Rada města Koryčany po projednání zrušuje usnesení Rady města Koryčany č. 7 z jejího 53. jednání 
ze dne 1.6.2020, 

 
schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 9 279,74 Kč na pokrytí nákladů na vypracování právních 

analýz zaměřených na posouzení postupu správních orgánů státu vůči samosprávám ve věci těžby 

štěrkopísku v těsné blízkosti vodního zdroje Bzenec komplex, 
 

schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 
00287334 (dárce), zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou města Koryčany a Městem Kyjov, 

Masarykovo nám. č.p. 30, 697 01 Kyjov, IČ 00285030 (obdarovaný), zastoupeným Mgr. Františkem 

Luklem, MPA, starostou města Kyjova. 
 

5. 

Rada města Koryčany po projednání souhlasí s pořízením nového osobního automobilu příspěvkovou 

organizací Domov pro seniory Koryčany, Kyjovská 77, 768 05 Koryčany, IČ 68684053 dle žádosti č.j. 

MK/1664/2020,  
 

souhlasí s použitím rezervního fondu příspěvkové organizace Domov pro seniory Koryčany, Kyjovská 
77, 768 05 Koryčany, IČ 68684053 k posílení jejího fondu investic ve výši 179 700,00 Kč na pořízení 

osobního automobilu dle žádosti č.j. MK/1665/2020. 

 

6. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje poplatek za seminář pořádaný Městskou knihovnou 

Koryčany dne 16.7.2020 ve výši 200,- Kč/účastník na pokrytí nezbytných nákladů.  
 

 

 

 



56. jednání Rady města Koryčany 

7. 

Rada města Koryčany po projednání souhlasí se zřízením vodovodní přípojky a vodoměrné šachty k 

domu č.ev.    v Jestřabicích na pozemcích města Koryčany p.č. 1376/2 (ostatní plocha, jiná plocha) a 
p.č. 2485/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) vše v k.ú. Jestřabice, 

 
schvaluje uzavření dohody o zřízení vodovodní přípojky a vodoměrné šachty k domu č.ev.    v 

Jestřabicích mezi Městem Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměstí 401, 76805 Koryčany, 

zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a panem                                                              ,          
               a paní                                                                                                                         ,                     

                   .  
 

8. 

Rada města Koryčany po projednání souhlasí s provedením stavby s názvem „Blišice, příp.NN, VaK“ na 
pozemku města Koryčany p. č. 2 ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Blišice zapsaném na LV 

10001, 
 

schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem Koryčany se 

sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334 (budoucí povinná), zastoupeným Ing. Hanou 
Jamborovou, starostkou a E.ON Distribuce a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České 

Budějovice 7, IČ: 28085400, zastoupenou Ing. Jiřím Ocáskem, technikem výstavby a obnovy DS 
(budoucí oprávněná za účelem umístění distribuční soustavy - stavby s názvem „Blišice, příp.NN, VaK“ 

na pozemku města Koryčany p. č. 2 v k.ú. Blišice, zapsaného na LV 10001. 

 

9. 

Rada města Koryčany po projednání souhlasí s provedením stavby s názvem „Lískovec, příp.NN, 

Barčák“ na pozemku města Koryčany p. č. 1783/3 ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Lískovec 
zapsaném na LV 10001, 

 
schvaluje uzavření Smlouvy č. 1030059538/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi 

Městem Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334 (budoucí povinná), 
zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a E.ON Distribuce a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 

2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČ: 28085400, zastoupenou Ing. Jiřím Ocáskem, technikem 

výstavby a obnovy DS (budoucí oprávněná za účelem umístění distribuční soustavy - stavby s názvem 
„Lískovec, příp.NN, Barčák“ na pozemcích města Koryčany p. č. 1783/3 v k.ú. Lískovec, zapsaného na 

LV 10001. 
 

10.  

Rada města Koryčany po projednání schvaluje uzavření dohody vlastníků provozně souvisejících 
vodovodů mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. 

Hanou Jamborovou, starostkou a společností Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., se sídlem Purkyňova 
2933/2, 695 11 Hodonín, IČ 49454544, zastoupenou RNDr. Pavlem Koubkem, CSc., ředitelem a. s. a 

obcí Mouchnice, se sídlem Mouchnice č. p. 7, 683 33 Nesovice, IČ 00373460. 

 

11. 

Rada města Koryčany po projednání nesouhlasí se záměrem prodeje pozemku p.č. 1036/1, ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 184 m2 v k.ú. Koryčany nebo jeho části. 

 

12 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje výkonem autorského dozoru pro realizaci zakázky  

"Realizace a přestavba víceúčelové budovy č.p. 534 v k.ú. Koryčany" pana Ing. Miloslava Čecha - 

projektová a inženýrská činnost ve výstavbě, IČ 13047736, K. Čapka 2595, 69701 Kyjov, za částku ve 
výši 72 600,00 Kč včetně DPH, 

 
schvaluje uzavření Příkazní smlouvy mezi městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 

00287334 zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a Ing. Miloslavem Čechem - projekční a 
inženýrská činnost ve výstavbě, IČ 13047736, K. Čapka 2595, 697 01 Kyjov.         



56. jednání Rady města Koryčany 

13. 

Rada města Koryčany po projednání ruší pověření paní Bc. Iloně Vybíralové k úkonům: podpisovat 

smlouvy se společností OSA o.s., nájemní smlouvy na pronájem KD Koryčany a KD Jestřabice k datu 1. 
7. 2020. 

 

14. 

Rada města Koryčany po projednání pověřuje paní Bc. Ludmilu Prokešovou, DiS., vedoucí Odboru 

kultury Městského úřadu Koryčany uzavíráním a podpisem smluv o nájmu Kulturního domu Koryčany, 
budovy č. p. 184 v k. ú. Jestřabice a uzavíráním a podpisem smluv s OSA - Ochranným svazem 

autorským pro práva k dílům hudebním, z. s., sídlem Čs. armády 786/20, 160 56 Praha s účinností od 

2. 7. 2020.      
 

15 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje panu Ladislavu Kiliánovi, Kurská 2, 625 00 Brno, IČ 

66519276 hostování LUNAPARKU pro rok 2020 ve městě Koryčany v celkovém rozsahu 5 dnů před 

konáním tradiční Koryčanské pouti a 2 dnů po konání tradiční Koryčanské pouti,      

 

schvaluje panu Ladislavu Kiliánovi, Kurská 2, 625 00 Brno, IČ 66519276 hostování LUNAPARKU pro 
rok 2020 ve městě Koryčany v celkovém rozsahu 5 dnů před konáním tradiční Koryčanské pouti a 2 dnů 

po konání tradiční Koryčanské pouti v části Náměstí před Restaurací Záložna a Českou poštou s.p.  

 

16. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje panu Otmaru Kiliánovi, Mikuláškovo nám. 2, 625 00 

Brno, IČ 18766994 hostování LUNAPARKU pro rok 2020 ve městě Koryčany v celkovém rozsahu 5 dnů 
před konáním tradiční Koryčanské pouti a 2 dnů po konání tradiční Koryčanské pouti. 

 

17. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje paní Charlottě Szedenikové, nám. Svobody 73, 664 42 

Modřice, IČ 68634838 hostování LUNAPARKU pro rok 2020 ve městě Koryčany v celkovém rozsahu 5 
dnů před konáním tradiční Koryčanské pouti a 2 dnů po konání tradiční Koryčanské pouti.       

 

18. 

Rada města Koryčany po projednání neschvaluje paní Zuzaně Doležalové, Obědkovice 60, okres 

Prostějov hostování LUNAPARKU při tradiční Koryčanské pouti pro rok 2020.  
 

19. 

Rada města Koryčany po projednání neschvaluje paní Ludmile Doležalové, Obědkovice 32, 798 23 
Prostějov hostování LUNAPARKU při tradiční Koryčanské pouti pro rok 2020.  

 

20. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje  

- poskytnutí odměny řediteli Základní školy, Koryčany, okres Kroměříž, příspěvkové organizace, 
- poskytnutí odměny ředitelce Mateřské školy, Koryčany, okres Kroměříž, příspěvkové organizace, 

- poskytnutí odměny řediteli Technických služeb města Koryčany, příspěvkové organizace, 

- poskytnutí odměny ředitelce Domova pro seniory Koryčany, příspěvkové organizace 
ve výši dle důvodové zprávy.       

 

21. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje provozní dobu informačního centra v rozsahu: 

v době od 1. 7. 2020 do 30. 9. 2020 v době od 10:00 hodin do 16:00 hodin ve dny úterý až sobota, 
v době od 1. 10. 2020 do 31. 5. 2020 v době od 10:00 hodin do 16:00 hodin ve dny pondělí až pátek.  

 

22. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje doplněný Plán kulturních akcí na rok 2021. 



56. jednání Rady města Koryčany 

23. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje dodavatelem Kalendáře města na rok 2021 A studio 

group, spol. s r. o., Nerudova 1339/579, 697 01 Kyjov, IČ 25512358.  

24. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje Organizační řád Městského úřadu Koryčany s účinností 

od 1. 7. 2020.  

 

 

 

Ing. Hana Jamborová, v. r.                                                                   Lubomír Daníček, MBA, v. r. 
starostka                                                                                            místostarosta    

 
 

 

 
Zapsala: Bc. Ludmila Prokešová, DiS., v. r. 

                tajemník MěÚ    

 

 

 

 

 


